40  macht. 

25* 
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8-  ̂ erjog  $Slabt)ftato  tum  Opptln  leijiet,  na$btm  tym  $tr}OQ  3ol>ami 

*<m  Xroftum  unb  fRatxbot  bic  Stäbte  unb  ©ebiete  *on  *pic§  unb  9Zttolai 
abgetreten,  für  biefelben  an  Äatfer  Äarf  unb  beffen  Kadrfolger  ben  gc}n£eib. 

1375  Wfül  14. 

1375  Nos  Ladislaus  dei  gracia  Opoliensis  Welunensis  et  Russie  dux  no-  5 
^prii  14.  tam  faeimus  tenore  presencium  universis,  quod  cum  illustris  prineeps  do- 

minus Johannes  dux  Opavie  et  Rathiboriensis,  sororius  noster  carissimus, 

alias  nobis  castrum  civitatem  seu  opidum  et  districtum  Plessnensem  nec- 

non  civitatem  seu  opidum  et  districtum  Mikulayowicensem  cum  possessio- 
nibus  villis  et  bonis  eorum  neenon  quibusdam  villis  et  bonis  aliis  rite  et  u 

racionabiliter  vendiderit  sub  reempeionis  tytulo  pro  certa  peeunie  quan- 
titate,  prout  in  literis  dicti  domini  ducis  Johannis  desuper  confectis  ple- 
nius  continetur,  nobis  quoque  heredibus  et  successoribus  nostris  Serenis- 

simus prineeps  ac  noster  dominus  graciosus  dominus  Earolus  quartus 

divina  favente  clemencia  Romanorum  imperator  semper  augustus  et  Boe-  15 
mie  rex  tamquam  rex  Boemie  auetoritate  regia  Boemie  castrum  civitates 

seu  opida  districtus  villas  et  bona  huiusmodi  concesserit  tenenda  et  pos- 
sidenda  in  pheodum  ab  ipso  heredibus  et  successoribus  suis  Boemie  regi- 
bus  regno  Boemie  et  Corona  omni  modo  et  forma,  quibus  dictus  dominus 

dux  Johannes  ea  tenuit  hactenus  et  possedit,  nos  pro  nobis,  heredibus  et  20 
successoribus  nostris  predictis  non  improvide  neque  per  errorem  sed 

animo  deliberato  et  de  certa  nostra  sciencia  promittimus  presentibuß 
bona  fide  sine  omni  dolo,  quod  nos,  predicti  heredes  et  successores  nostri 

de  dictis  civitatibus  seu  opidis  districtibus  villis  et  bonis  domino  nostro 

imperatori  prefato  tamquam  regi  Boemie,  heredibus  et  successoribus  suis  25 

Boemie  regibus  obedire  intendere  volumus  et  debemus  fideliter  in  Omni- 
bus et  parere,  prout  dictus  dux  Johannes  et  progenitores  sui  hactenus 

fecisse  dinoseuntur.  In  casum  eciaiü  quo  castrum  civitates  seu  opida  di- 
strictus villas  et  bona  predieta  nos  seu  heredes  et  successores  nostros 

contingeret  alten  vendere  in  futurum ,  pro  simili  quantitate  peeunie,  30 
prout  in  dicti  ducis  Johannis  literis  est  expressum ,  extunc  nos ,  heredes